

# Årsredovisning

---

## *Realcorp Corporate Finance AB*

556799-7084

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Dan Liljeberg , Verkställande direktör  
2026-04-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva finansiell rådgivning till bolag inom bygg och fastighetssektorn och konsultverksamhet vid företagsöverlåtelser och fusioner, ävensom idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även äga och förvalta aktier och värdehandlingar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	448	4 959	1 638	1 097
Resultat efter finansiella poster	-128	3 353	757	-243
Soliditet %	80	74	71	70

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av att det större projekt som påverkade omsättningen föregående år inte har fortsatt in i det aktuella räkenskapsåret. Därtill har efterfrågan på företagets tjänster generellt varit lägre under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	184 697	2 138 615	2 423 312
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-50 000		-50 000
- Balanseras i ny räkning		2 138 615	-2 138 615	0
- Årets resultat			110 056	110 056
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 273 312	110 056	2 483 368

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 273 312
<i>Årets resultat</i>	<i>110 056</i>
<i>Summa</i>	<i>2 383 368</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 383 368
<i>Summa</i>	<i>2 383 368</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	448 168	4 959 128
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>448 168</b>	<b>4 959 128</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-220 273	-256 857
Personalkostnader	-498 634	-1 736 475
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-718 907</b>	<b>-1 993 332</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-270 739</b>	<b>2 965 796</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 961	29 265
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	134 883	359 251
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 167	-957
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>142 677</b>	<b>387 559</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-128 062</b>	<b>3 353 355</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	238 118	-750 767
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>238 118</b>	<b>-750 767</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>110 056</b>	<b>2 602 588</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-463 973
<b>Årets resultat</b>	<b>110 056</b>	<b>2 138 615</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3 2 996 129	2 181 247
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	2 996 129	2 181 247
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>2 996 129</b>	<b>2 181 247</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	146 081	0
Övriga fordringar	12	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	48 907	120 503
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	195 000	120 503
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	635 365	1 994 468
<i>Summa kassa och bank</i>	635 365	1 994 468
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>830 365</b>	<b>2 114 971</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>3 826 494</b>	<b>4 296 218</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 273 312	184 697
Årets resultat	110 056	2 138 615
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 383 368</i>	<i>2 323 312</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 483 368</b>	<b>2 423 312</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	737 649	975 767
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>737 649</b>	<b>975 767</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	15 411	3 295
Skatteskulder	463 973	598 754
Övriga skulder	98 593	267 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 500	27 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>605 477</b>	<b>897 139</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 826 494</b>	<b>4 296 218</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 457 192	957 192
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	930 000	1 500 000
Försäljningar	-250 000	-
Utgående anskaffningsvärden	3 137 192	2 457 192
Ingående nedskrivningar	-275 945	-635 196
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	134 882	359 251
Utgående nedskrivningar	-141 063	-275 945
Redovisat värde	2 996 129	2 181 247

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-17

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Dan Liljeberg*

Dan Liljeberg

Verkställande direktör

2026-04-17

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-04-17

*Richard Nygren*

Richard Nygren

Auktoriserad revisor
